

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce bytu na obecním úřadě v Horním Poříčí	Objednatel:	Obec Horní Poříčí	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Stavební práce na bytové jednotce	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Horní Poříčí č.p. 77	Zhotovitel:	Michal Bartelt	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	52
JKSO:		Zpracoval:	gh	Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	105 159,67	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	324 174,23	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	82 565,31	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	107 115,19				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	36 209,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		65 527,90						
ZRN celkem		720 751,30	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	720 751,30	DPH 15%	108 112,70	Celkem bez DPH	720 751,30
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	828 864,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Rekonstrukce bytu na obecním úřadě v Horním Poříčí	Objednatel:	Obec Horní Poříčí
Druh stavby:	Stavební práce na bytové jednotce	Projektant:	
Lokalita:	Horní Poříčí č.p. 77	Zhotovitel:	Michal Bartelt
Zpracoval:	gh	Zpracováno dle	00.01.1900

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	31	Zdi podpěrné a volné	134 780,00	0,97
	34	Stěny a příčky	3 032,00	0,52
	61	Úprava povrchů vnitřní	94 538,60	8,24
	62	Úprava povrchů vnější	61 080,00	1,38
	63	Podlahy a podlahové konstrukce	67 671,50	31,19
	64	Výplně otvorů	35 080,00	1,40
	711	Izolace proti vodě	14 900,40	0,47
	713	Izolace tepelné	10 059,00	0,10
	721	Vnitřní kanalizace	20 500,00	0,03
	722	Vnitřní vodovod	17 840,00	0,06
	725	Zařizovací předměty	15 510,00	0,01
	771	Podlahy z dlaždic	32 030,00	0,79
	777	Podlahy ze syntetických hmot	25 704,50	2,87
	781	Obklady (keramické)	24 123,00	0,18
	784	Malby	29 013,60	0,08
	94	Lešení a stavební výtahy	7 185,00	1,76
	96	Bourání konstrukcí	20 001,80	59,82
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	5 965,00	2,82
	H99	Ostatní přesuny hmot	22 442,24	0,00
	M21	Elektromontáže	36 209,00	0,00
	S	Přesuny sutí	43 085,66	0,00

Celkem: 720 751,30

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce bytu na obecním úřadě v Horním Poříčí			Doba výstavby:	Objednatel: ="Krycí list rozpočtu"!F2				
Druh stavby:	Stavební práce na bytové jednotce			Začátek výstavby:	Projektant:				
Lokalita:	Horní Poříčí č.p. 77			Konec výstavby:	Zhotovitel: Michal Bartelt				
JKSO:				Zpracováno dne:	00.01.1900	Zpracoval:	="Stavební rozpočet - součet"!B8		
C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Jednot.	Celkem	
	31	Zdi podpěrné a volné				134 780,00		0,97	
1	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	6,00	330,00	1 980,00	0,07	0,39	RTS I / 2020
2	319300016R00	Podřezání zdiva tl. 60 cm	bm	80,00	1 660,00	132 800,00	0,01	0,57	RTS I / 2020
	34	Stěny a příčky				3 032,00		0,52	
3	346244371R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm	m2	2,00	686,00	1 372,00	0,26	0,52	RTS I / 2020
4	R	Dozdívka špalet tl. 15 cm	bm	8,00	133,00	1 064,00	0,00	0,00	
5	R	Dozdívka špalet š. 60 cm	bm	2,00	298,00	596,00	0,00	0,00	
	61	Úprava povrchů vnitřní				94 538,60		8,24	
6	611421111R00	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - hrubých	m2	95,80	33,00	3 161,40	0,00	0,28	RTS I / 2020
7	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	95,80	159,00	15 232,20	0,01	0,74	RTS I / 2020
8	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	69,00	45,00	3 105,00	0,00	0,26	RTS I / 2020
9	612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - hrubých	m2	281,00	85,00	23 885,00	0,02	4,37	RTS I / 2020
10	612451111R00	Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená	m2	20,00	280,00	5 600,00	0,04	0,82	RTS I / 2020
11	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	281,00	155,00	43 555,00	0,01	1,78	RTS I / 2020
	62	Úprava povrchů vnější				61 080,00		1,38	
12	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	281,00	156,00	43 836,00	0,00	1,03	RTS I / 2020
13	622481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	95,80	180,00	17 244,00	0,00	0,35	RTS I / 2020
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				67 671,50		31,19	
14	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	7,66	3 150,00	24 129,00	2,53	19,34	RTS I / 2020
15	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,28	26 400,00	7 392,00	1,07	0,30	RTS I / 2020
16	632413102R00	Potěr Knauf BP-3, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 2 mm	m2	50,90	155,00	7 889,50	0,00	0,24	RTS I / 2020
17	632451065R00	Potěr pískocementový, min. 17 MPa, tl. 60 mm	m2	95,80	295,00	28 261,00	0,12	11,30	RTS I / 2020
	64	Výplně otvorů				35 080,00		1,40	
18	642952110RT4	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	4,00	3 700,00	14 800,00	0,02	0,08	RTS I / 2020
19	642952110RU2	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	3,00	3 610,00	10 830,00	0,03	0,09	RTS I / 2020
20	642940010RA0	Dodávka a montáž vnitřních dveří vč. kování	kus	7,00	1 350,00	9 450,00	0,18	1,23	RTS I / 2020
	711	Izolace proti vodě				14 900,40		0,47	
21	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	95,80	138,00	13 220,40	0,00	0,47	RTS I / 2020
22	711141559R00	Izolace proti vlhk. sprchového koutu vč. pásyky	m2	4,00	420,00	1 680,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
	713	Izolace tepelné				10 059,00		0,10	
23	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 50 mm	m2	95,80	105,00	10 059,00	0,00	0,10	RTS I / 2020
	721	Vnitřní kanalizace				20 500,00		0,03	
24	R	Provedení kanalizace vč. zemních prací s napojením na stávající septik	soubor	1,00	20 500,00	20 500,00	0,03	0,03	RTS I / 2020
	722	Vnitřní vodovod				17 840,00		0,06	
25	R	Provedení nové vodoinstalace	soubor	1,00	17 840,00	17 840,00	0,06	0,06	RTS I / 2020
	725	Zařizovací předměty				15 510,00		0,01	
26	725200050RA0	Demontáž zařizovacích předmětů	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
27	725249106R00	Dodávka a montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	1,00	8 450,00	8 450,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
28	725849205R00	Dodávka a montáž baterie sprchové	kus	1,00	900,00	900,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
29	725200030RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo včetně spoj. baterie, cena včetně dodávky zařízení	kus	1,00	1 480,00	1 480,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
30	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů - WC kombi, cena včetně dodávky zařízení	kus	1,00	3 480,00	3 480,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
	771	Podlahy z dlaždic				32 030,00		0,79	
31	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných,tmel,v.do 100 mm	m	40,00	68,00	2 720,00	0,00	0,01	RTS I / 2020
32	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	44,80	325,00	14 560,00	0,01	0,23	RTS I / 2020
33	771575026RAJ	Dodávka dlažby	m2	50,00	295,00	14 750,00	0,01	0,55	RTS I / 2020

777	Podlahy ze syntetických hmot					25 704,50		2,87	
34	R	Dodávka a montáž plovoucí podlahy tl. 8 mm vč. lišt	m2	50,90	505,00	25 704,50	0,06	2,87	RTS I / 2020
781	Obklady (keramické)					24 123,00		0,18	
35	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel	m2	31,00	354,00	10 974,00	0,00	0,15	RTS I / 2020
36	781495115U00	Spárování silikonem	m	68,00	38,00	2 584,00	0,00	0,02	RTS I / 2020
37	781495141U00	Kruhový průnik obklad	ks	17,00	45,00	765,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
38	R	Dodávka obkladu	m2	35,00	280,00	9 800,00	0,00	0,01	RTS I / 2020
784	Malby					29 013,60		0,08	
39	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m včetně penetrace	m2	376,80	41,00	15 448,80	0,00	0,00	RTS I / 2020
40	784165212R00	Malba tekutá Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	376,80	36,00	13 564,80	0,00	0,08	RTS I / 2020
94	Lešení a stavební výtahy					7 185,00		1,76	
41	941941031R00	Montáž a demontáž lehkého lešení	m2	95,80	75,00	7 185,00	0,02	1,76	RTS I / 2020
96	Bourání konstrukcí					20 001,80		59,82	
42	961065511R00	Bourání dřev.podlah z prken ze dřev.měkkého,základ	m3	50,90	50,00	2 545,00	0,55	28,05	RTS I / 2020
43	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,48	2 110,00	9 452,80	2,20	9,86	RTS I / 2020
44	965082932R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2	m3	15,00	380,00	5 700,00	1,40	21,00	RTS I / 2020
45	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	10,80	160,00	1 728,00	0,07	0,73	RTS I / 2020
46	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,40	240,00	576,00	0,08	0,19	RTS I / 2020
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					5 965,00		2,82	
47	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	281,00	15,00	4 215,00	0,00	1,12	RTS I / 2020
48	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	25,00	70,00	1 750,00	0,07	1,70	RTS I / 2020
H99	Ostatní přesuny hmot					22 442,24		0,00	
49	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	42,83	524,00	22 442,24	0,00	0,00	RTS I / 2020
M21	Elektromontáže					36 209,00		0,00	
50	R	Nová elektroinstalace	soubor	1,00	36 209,00	36 209,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
S	Přesuny sutí					43 085,66		0,00	
51	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	69,00	250,00	17 250,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	68,90	375,00	25 835,66	0,00	0,00	RTS I / 2020
						720 751,30			

Poznámka:

Vyplňujte pouze žlutě podbarvená políčka